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Tentang SAFA

PT. Safa Farma Indonesia adalah perusahaan yang bergerak di bidang distribusi bahan
baku farmasi, kimia, kosmetik, makanan, dan minuman.

Perusahaan ini berdiri sejak tahun 2022 dan bisnis fokus untuk memenuhi kebutuhan
bahan baku farmasi, kimia, kosmetik, makanan, minuman, dan industri lainnya.

Kami mengutamakan kualitas bahan baku sehingga dapat mendukung industri untuk \

menghasilkan produk yang bermanfaat bagi masyarakat.

Perusahaan ini saya dirikan sebagai bentuk sumbangsih saya untuk kemajuan kesehatan
di Indonesia. Saya berharap Indonesia bisa menjadi negara maju di bidang kesehatan.

H. Fachrul Roji
CEO

VISI

Menjadi perusahaan distribusi bahan baku terbaik dan
terpercaya untuk semua industri sehingga dapat
berkontribusi dengan maksimal.

MISI

Menghasilkan bahan baku yang berkualitas dengan prinsipal
yang terpercaya. Berkomitmen untuk mengutamakan kepuasan
pelanggan dengan memberikan pelayanan yang profesional
dan berintegritas.
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n Menjadi yang terbaik
Menjadi yang terbaik dalam menjaga

kualitas  produk, distribusi, dan
pelayanan kepada customer.

: * E Terpercaya & Transparan
Selalu menjaga kepercayaan dan transparansi
bp-" dalam bekerjasama dengan para customer.

B Profesional & Integritas

Selalu bekerja dengan profesional dan berintegritas
untuk menjaga nama baik perusahaan dan juga
hubungan baik dengan customer.

PRODUK & LAYANAN

PT. SAFA FARMA INDONESIA, adalah Distributor Bahan Baku Farmasi, Kimia, Kosmetik, Makanan dan Minuman. Ruang lingkup
bisnis kami meliputi penyediaan produk API (Active Pharmaceutical Ingredients), Eksipien, dan Bahan Baku Menengah.

Produk yang kami distribusikan telah memiliki dokumen yang lengkap, seperti GMP (WC/COPP untuk grade China) dan DMF
(Drug Master File (untuk API)) yang merupakan standar kualitas dari produk yang kami tawarkan. Kami memiliki tenaga kerja
yang berpengalaman dan profesional. Gudang distribusi & penyimpanan yang terstandarisasi CDOB
(CDOB4566/5/3-0493/10/2023).
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Bahan Baku Farmasi Bahan Baku Kimia Bahan Baku Kosmetik Bahan Baku
(API & Eksipien) Makanan & Minuman




DAFTAR PRODUK

Bahan Baku Farmasi

Nama Produk

Kemasan
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Aluminium Hydroxide USP
Ammonium Chloride BP
Amoxicillin Trihydrate USP
Analgin (Metamizol Sodium) EP

Astorvastatin

Azithromycin

Bisoprolol

Calcium Carbonate USP
Chloramphenicol Palmitate (Micro) BP
Chlorpheniramine Maleate (CTM) BP
Clindamycin Phosphate
Clobazam EP

Copper Gluconate USP/FCC
Diphenhydramine HCI
Estazolam USP

Guaifenesin (GG) USP
Kaolin (Light) JP

L-Lysine HCI USP

Lidocain HCI USP
Magnesium Hydroxide USP
Magnesium Oxide USP/FCC
Magnesium Stearate
Mefenamic Acid BP
Metronidazole BP
Midazolam HCI

Neomycin Sulphate USP
Noscapine Base EP
Noscapine USP/EP

Nystatin USP

Okinawa Mozuku Exiract
Omeprazole

Paracetamol USP/EP
Pullulan EP

Sodium Chloride
Sulfamethoxazole EP

Taurin

Thiamine (Vitamin B1) HCI BP/USP
Tocopherol (Vitamin E)
Trimethoprim BP

Tripolidin HCI USP

Zinc Gluconate USP/FCC
Zinc Sulphate USP/FCC

25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
20 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
1Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
15 Kg
25 Kg
25 Kg
1Kg
20 Bou
5 Kg
5 Kg
20 Bou
1Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
1Kg
50 Kg
50 Kg
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Bahan Baku Kimia

Nama Produk

Aluminium Chlorohydrate

Aluminium Hydroxide
Aluminium Sulphate
Ammonia Liquid

Ammonium Chloride
Bleaching Earth

Calcium Carbonate

Calcium Chloride

Calcium Hypochlorite (Kaporit)
Caustic Soda Flake/Liquid
Dioctyl Phthalate (DOP)
Ethanol/Methanol

Formic Acid 90%
Hydrochloric Acid 32% (HCI)
Hydroflouric Acid HF
Hydrogen Peroxide

Isopropyl Alcohol (IPA)
Kaolin

Magnesium Sulphate
Melamine

Nitric Acid 68%

Oxalic Acid

Paraffin Liquid

Phosphoric Acid 85%

Poly Aluminium Chloride (PAC) China/Germany
Potassium Hydroxide (KOH)
Soda Ash Dense/Light
Sodium Acetate Trihydrate
Sodium Hexametaphosphate (SHMP)
Sodium Hypochlorite
Sodium Metabisulfite
Sodium Nitrate

Sodium Percarbonate
Sodium Sulphate

Sodium Sulphide

Sulfuric Acid

Talc Powder

TCCA 90% Powder/Granular/Tablet
Titanium Dioxide

Urea

White Oil

Zinc Oxide
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DAFTAR PRODUK

Kemasan

30Kg
25 Kg
50 Kg
180 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
15 Kg
25 Kg
200 Kg
200 Kg
25 Kg
30 Kg
25 Kg
30 Kg
160 Kg
30 Kg
25 Kg
25 Kg
35Kg
25 Kg
180 Kg
35 Kg
25 Kg
25 Kg
50 kg
25 Kg
25 Kg
35 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
50 Kg
25 Kg
35 Kg
25 Kg
50 Kg
25 Kg
50 Kg
170 kg
25 Kg




DAFTAR PRODUK

Bahan Baku Kosmetik

Nama Produk

Kemasan
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Aloe Vera (Aloe Barbadensis)

Aluminium Chlorohydrate
Ascorbic Acid

Bahan Baku Ekstrak (Powder/Liquid)
Bakuchiol

Bisabolol

Butylated Hydroxytoluene (BHT)
Centella Asiatica (Leaf Extract)
Ceramide

Cetrimide BP

Citronellyl Methylcrotonate
Cocamidopropy! Betaine (CAPB)
Dimethicone

Dimethylmethoxy Chromanyl Palmitate (Chromabright)
Esculin

Essential Oils

Ethylhexylglycerin

Flogel FG 1000

Glutathione

Glycerin USP

Hyaluronic Acid

Hydroxyethyl Cellulose

Kaolin

Kojic Dipalmitate

Lactobacillus

Mono Propylene Glycol
Niacinamide (Vitamin B3)
Panthenyl Triacetate
Phenoxyethanol

Polysorbate 20

Retinol

Sodium Benzoate

Sodium CMC USP

Sodium Hyaluronate

Sodium Lauryl Ether Sulfate (SLES)
Squalane

Talc Powder

Titanium Dioxide USP
Tranexamide Acid

Zinc Oxide

1Kg
30 Kg
25 Kg
5Kg
1Kg
1Kg
20 Kg
1Kg
1Kg
1Kg
1Kg
200 Kg
180 Kg
1Kg
1Kg
25 Kg
25 Kg
20 Kg
1Kg
250 Kg
1Kg
25 Kg
30 Kg
1Kg
1Kg
215 Kg
25 Kg
1Kg
1Kg
200 Kg
1Kg
25 Kg
25 Kg
10 Kg
160 Kg
1Kg
25 Kg
25 Kg
1Kg
25 Kg
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DAFTAR PRODUK

Bahan Baku Makanan & Minuman

Nama Produk

Kemasan
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Acesulfame K

Ammonium Bicarbonate

Butylated Hydroxytoluene (BHT)
Calcium Chloride

Calcium Propionate
Carboxymethylcellulose (CMC)
Carrageenans

Citric Acid Monohydrate/Anhydrous
Erythritol

Ethyl Maltol

Fish Collagen Peptide

Flavour & Fragrance

Fractose Syrup

Garam Halus/Kasar/Refinasi (lod/Non lod)
Glucose Syrup

Glycerin USP

Isolated Soy Protein (ISP)

Konjact Gum/Powder

Lecithin

Malic Acid

Maltitol

Maltodexirine

Mono Propylene Glycol
Monosodium Glutamate

Phosporic Acid

Potassium Sorbate

Premix Vitamin & Minerals

Sodium Acid Pyrophosphate (SAPP)
Sodium Bicarbonate

Sodium Erythorbate

Sodium Saccharin

Sodium Tripolyphosphate (STPP)
Sorbitol Liquid

Sorghum Rice

Stevia Powder/Liquid

Sucralose

Tepung Terigu/Serbaguna/Tapioka/Maizena
Titanium Dioxide USP

Xanthan Gum

Xylitol

25 Kg
25 Kg
20 Kg
25 Kg
20 Kg
20 Kg
20 Kg
25 Kg
25 Kg
25Kg
10 Kg
5 Kg
270 Kg
50 Kg
300 Kg
250 Kg
20 Kg
25 Kg
205 kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
215 Kg
25 Kg
35kg
25 Kg
5Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
20 Kg
25 Kg
270 Kg
25 Kg
20 Kg
10 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
25 Kg
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